平成30年2月1日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ジャパン・シニアリビング投資法人

 代表者名 執行役員 奥田 かつ枝

  （コード番号 3460）

資産運用会社

 ジャパン・シニアリビング・パートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 藤村    隆

 問合せ先

取締役企画管理部長

薦田  晶

 TEL: 03-6206-6460

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

ジャパン・シニアリビング投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産

運用会社であるジャパン・シニアリビング・パートナーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいま

す。）は、本日取締役会を開催し、下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたのでお知らせします。

記

1. 重要な使用人の変更（平成30年2月 1日付）

 新 旧

企画管理部長 薦田 晶※ 菊嶋 勇晴

※薦田 晶は、平成 30 年 2 月 1 日付で取締役兼務となり、新役職名は取締役 企画管理部長となります。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.jsl-reit.com/

http://www.jsl-reit.com/

【別紙】

新任の企画管理部長の略歴

役職名 氏名 主要略歴（会社名等当時）

取締役

企画管理部長
薦田 晶

昭和59年4月

昭和61年4月

平成12年5月

平成15年1月

平成17年11月

平成20年4月

平成21年1月

平成23年9月

平成28年2月

平成29年3月

平成30年2月

安田信託銀行株式会社 虎ノ門支店

同社 不動産企画部

ゼネラル･エレクトリック･インターナショナル･インク

GEリアル･エステート株式会社 出向

GEリアル･エステート株式会社

クオリティー･リーダー（アジア･太平洋）

同社 札幌支店長

同社 執行役員 事業開発部長

日本GE株式会社 リアル･エステート・ビジネス

内部監査室長

同社 リアル･エステート・ビジネス

コンプライアンス･オフィサー兼キャピタル･ビジネス

AML リーダー

ケネディクス株式会社 本資産運用会社 出向

企画管理部 担当部長

本資産運用会社 取締役

本資産運用会社 取締役 企画管理部長（現任）